
 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 17 din 15.01.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.01.2024 

În conformitate cu Legea nr. 198/4.07.2023 – Legea Educației Naționale, art. 229, alin.11 cu 

modificările și completările ulterioare 

  

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Menținerea ca titular peste 65 de ani a d-bei prof. înv. primar Szasz Irina, în anul școlar 2024-

2025 

 Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 18 din 15.01.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.01.2024 

În conformitate cu Legea nr. 198/4.07.2023 – Legea Educației Naționale, cu modificările și 

completările ulterioare 

OME 6801/12.12.2023 

  

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea Proiectului planului de școlarizare pentru anul școlar 2024-2025 

 Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 19 din 15.01.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.01.2024 

În conformitate cu Legea nr. 198/4.07.2023 – Legea Educației Naționale, cu modificările și 

completările ulterioare 

În conformitate cu OME 4183/04.07.2022 privind ROFUIP și OME 6238/2023 

  

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobare bursă monoparentală pentru eleva Casapu Jesika din clasa a V-a A și 31 de burse de 

merit pentru elevii claselor a V-a, începând cu luna ianuarie 2024 

 Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 20 din 15.01.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.01.2024 

În conformitate cu Legea nr. 198/4.07.2023 – Legea Educației Naționale 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea decontării navetei pentru luna decembrie 2023, pentru toate cadrele didactice 

navetiste care au depus solicitare la serviciul secretariat 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 21 din 15.01.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.01.2024 

În conformitate cu Ordinul Ministerului Educației nr.2861/2009 și Legea 82/1991 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea rezultatelor inventarierii la sfârșitul anului 2023 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 22 din 15.01.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.01.2024 

În conformitate cu Legea nr. 198/4.07.2023 – Legea Educației Naționale 

În conformitate cu Legea nr. 1/2011 – Legea Educației Naționale cu modificările și completările 

ulterioare 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea Proiectului de buget pentru anul 2024 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 23 din 25.01.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

25.01.2024 

În conformitate cu Legea nr. 198/4.07.2023 – Legea Educației Naționale cu modificările și completările 

ulterioare 

În conformitate cu Legea nr. 1/2011 – Legea Educației Naționale cu modificările și completările 

ulterioare 

Metodologia mișcării personalului didactic din învățământul preuniversitar 6877/22.12.2023 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea cererilor pentru completarea de catedră la nivelul unității pentru următoarele cadre 

didactice: Gagyi Zoltan – 1 oră istorie s.română, Epure Erika – 2 ore informatică – s.maghiară și 4 ore 

matematică s. română, Madarasz-Hălmaciu Alexandru – 4 ore informatică-s. română 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 24 din 25.01.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.01.2024 

În conformitate cu Legea nr. 198/4.07.2023 – Legea Educației Naționale cu modificările și completările 

ulterioare 

În conformitate cu Legea nr. 1/2011 – Legea Educației Naționale cu modificările și completările 

ulterioare 

Ordinul ME nr.3238 / 5.02.2021 pentru aprobarea metodologiei privind dezvoltarea curriculumului la 

nivelul școlii 

Adresa ISJ Mureș nr.132/9.01.2024 referitoare la Calendarul avizare programe CDȘ 

Procesul verbal din 19.01.2024 din ședința Comisiei pentru curriculum a Șc. Gimn. Traian Târnăveni 

privind definitivarea listei opționalelor care urmează să fie studiate de către elevi pentru fiecare clasă, în anul 

școlar 2024-2025 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea centralizatorului C.D.Ș.-urilor conform anexei atașate 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 25 din 25.01.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.01.2024 

În conformitate cu Legea nr. 198/4.07.2023 – Legea Educației Naționale cu modificările și completările 

ulterioare 

Procedura operațională nr.24107 din 8.01.2024 privind constituirea comisie de simulare evaluare 

națională la clasele a VIII-a 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea comisiei pentru organizarea și desfășurarea simulării evaluării naționale a elevilor 

din clasa a VIII-a: 

 Președinte: Bichiș Ioana 

 Vicepreședinte: Gagyi Zoltan Lorand 

 Responsabil suprav.audio-video: Oltean Adina 

 Secretar 1 - cu rol de operator responsabil cu activitatea pe platforma digitală: Țîra Marina 

Secretar 2/persoană de contact - cu atribuții în operarea pe calculator: Surdu Cristina 

Asistent operator sală de examen: Puia Ecaterina, Precup Raluca, Marian Roxana, Bacsko Veronica, 

Madarasz-H. Alexandru, Dendrino Laurențiu 

Asistent sală: Chincișan Maria, Gogean Carmen, Biro Emese, Bucur Imola, Papp Csaba Szabolcs, 

Solomon Luciana, Hanc Angela 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 26 din 25.01.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.01.2024 

În conformitate cu Legea nr. 198/4.07.2023 – Legea Educației Naționale cu modificările și completările 

ulterioare 

Ordinul ME nr. 3860/2011 privind acordarea calificativelor pentru personalul nedidactic 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea punctajelor privind obținerea calificativelor pentru personalul nedidactic. Întreg 

personalul nedidactic a obținut calificativul Foarte bine 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 


